
Valsts svētku balle

Latvijas Republikas Proklamēšanas dienā – 18. novembrī plkst. 21.00 Ventspils Kultūras centrs ielūdz uz svētku balli. Īpašajā svētku reizē muzicēs Latvijā titulētākā kantrī mūzikas grupa
“Sestā jūdze”. Pauzēs ar priekšnesumiem priecēs Ventspils daudzskaitlīgākais radošais kolektīvs – jauktais koris “Līvzeme”.
Grupa “Sestā jūdze” dibināta 2001. gadā. Tā kā grupas dislokācijas vieta dibināšanas brīdī bija Bilska, kas atrodas 6 jūdzes no Smiltenes, kur (kā kādā dziesmā dzied) radies kantrī Latvijā, tad

šim attālumam par godu arī radās grupas nosaukums “Sestā Jūdze”. Mūziķi uzstājušies kantrīmūzikas festivālos un citos pasākumos Latvijā, Lietuvā, Vācijā, Anglijā, Īrijā, kā arī Dānijā, tostarp

Silkeborgas kantrīmūzikas festivālā, kas ir viens no nozīmīgākajiem šī mūzikas stila pasākumiem Eiropā. Kopš grupas dibināšanas, piedaloties Bauskas Starptautiskajā kantrīmūzikas festivālā,

tā vairākkārt ieguvusi “Grand Prix” kā labākā grupa, arī saņēmusi balvas par labāko dziesmu un labāko izpildītāju. Tāpat “Sestā jūdze” trīsreiz ieguvusi Latvijas mūzikas ierakstu “Gada balvu”.

Balle norisināsies Ventspils Kultūras centra Lielajā zālē. Apmeklētāji aicināti ierasties ar saviem groziņiem.

Biļetes cena – 15  EUR.

Biļetes iespējams iegādāties no 19. oktobra plkst. 12.00 visās “Biļešu paradīzes” tirdzniecības vietās un internetā.

Sat, 18.11.2023

21:00-22:00

+37163624796

kulturas.centrs@ventspils.lv

https://kulturascentrs.ventspils.lv

Ventspils Kultūras centrs

Kuldīgas iela 18
 

https://www.bilesuparadize.lv/lv/event/133169
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.394925064115,21.567822396755

